

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Digiseg ApS

Gammel Kongevej 3B, 1610 København V

CVR-nr. 36 98 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Hebert Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digiseg ApS Gammel Kongevej 3B 1610 København V
	CVR-nr.: 36 98 73 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Krag Morell, Formand Bent Rønde Jacobsen, Medlem Søren Hebert Dinesen, Medlem Carina Gjerløv Stougaard, Medlem
Direktion	Søren Hebert Dinesen, Adm. direktør Andrew Furst, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive en dataplatform til at understøtte onlineannocering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.027 t.kr. mod 9.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.788 t.kr. mod 3.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	11.027.234	9.684.028
1 Personaleomkostninger	-5.960.879	-5.419.176
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.815	-10.903
Driftsresultat	5.063.540	4.253.949
Andre finansielle indtægter	346	22.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.816	-57.096
Resultat før skat	4.860.070	4.219.418
3 Skat af årets resultat	-1.071.629	-957.466
Årets resultat	3.788.441	3.261.952
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.788.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-738.048
Disponeret i alt	3.788.441	3.261.952

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.038.409	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.038.409</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.815</u>
Deposita	74.621	69.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.621</u>	<u>69.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.113.030</u>	<u>72.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.792.653	4.650.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.158.115	0
Udskudte skatteaktiver	0	5.473
Periodeafgrænsningsposter	10.098	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.960.866</u>	<u>4.655.895</u>
Likvide beholdninger	<u>3.209.996</u>	<u>5.443.717</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.170.862</u>	<u>10.099.612</u>
Aktiver i alt	<u>11.283.892</u>	<u>10.171.661</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.298	54.298
Reserve for udviklingsomkostninger	1.589.959	0
Overført resultat	5.051.707	4.853.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>8.695.964</u>	<u>6.407.523</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	441.994	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>441.994</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	403	403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.859	597.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.038.952
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	624.162	951.940
Anden gæld	1.162.510	1.175.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.145.934	3.764.138
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.934</u>	<u>3.764.138</u>
Passiver i alt	<u>11.283.892</u>	<u>10.171.661</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	54.298	0	4.853.225	1.500.000	6.407.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.788.441	2.000.000	3.788.441
Overført fra overført resultat	0	1.589.959	-1.589.959	0	0
	54.298	1.589.959	5.051.707	2.000.000	8.695.964

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.600.795	5.146.704
Pensioner	299.619	230.645
Andre omkostninger til social sikring	60.465	41.827
	<u>5.960.879</u>	<u>5.419.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.446	12.246
Andre finansielle omkostninger	199.370	44.850
	<u>203.816</u>	<u>57.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	624.162	951.940
Årets regulering af udskudt skat	447.467	5.526
	<u>1.071.629</u>	<u>957.466</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 112.

Selskabet har udstedt warrants til en af selskabets ansatte. Værdien af warrents er ikke indregnet i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHD1 ApS, CVR-nr. 36986786, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
